
 

 
 Copia 

 

COMUNE DI SETTIMO VITTONE 
Città Metropolitana di Torino 

 

 

 

 

Determinazione del Responsabile 

Servizio: AMMINISTRATIVO 

 

N. 75 
  

 

Responsabile del Servizio : COSTANTINO DR. GIUSEPPE 
 

OGGETTO : 
COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE CATEGORIA 

D (SERVIZIO FINANZIARIO). APPROVAZIONE VERBALI  PROCEDURA 

CONCORSUALE. PRESA D'ATTO DELLA NON AMMISSIONE DI CANDIDATI ALLA 

PROVA ORALE.           
 

 

 

 

L'anno duemilaventi addì cinque del mese di ottobre nel Palazzo Comunale. 
 

 

Il Responsabile del Servizio AMMINISTRATIVO adotta la seguente determinazione : 



Det. AMMINISTRATIVO n. 75/2020 

OGGETTO : COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE 

CATEGORIA D (SERVIZIO FINANZIARIO). APPROVAZIONE VERBALI  PROCEDURA 

CONCORSUALE. PRESA D'ATTO DELLA NON AMMISSIONE DI CANDIDATI ALLA 

PROVA ORALE.           

      

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

RICHIAMATE le seguenti proprie Determinazioni: 

- n. 37 del 29/04/2020 con cui veniva indetto il concorso di cui in oggetto; 

- n. 62 del 28/07/2020 con cui si approvava l’ammissione dei candidati alla procedura concorsuale in 

oggetto; 

- n. 63 del 28/07/2020 con cui veniva nominata la Commissione giudicatrice; 

 

VISTI i verbali  trasmessi dalla Commissione giudicatrice n. 1 del 05/10/2020; 

 

RITENUTO approvare i predetti verbali, considerata la legittimità e regolarità della procedura 

espletata; 

  

VISTO il Regolamento generale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi e  le successive modifiche 

ed integrazioni;  

 

VISTO il D.Lgs n. 267/2000; 

 

VISTO il D.Lgs n. 165/2001 e s.m.i.; 

 

VISTO il DPR 487/1997; 

 

VISTO il Decreto del Sindaco n. 4 del 25.06.2019 con il quale il sottoscritto è stato nominato 

Responsabile del Servizio Affari Generali ed Amministrativi; 

 

                                                      DETERMINA  

 

1) Per quanto indicato in narrativa di approvare i verbali della Commissione giudicatrice n. 1 del 

05/10/2020; 

 

2) Di approvare la graduatoria di merito relativa alla prova scritta dalla quale si evince che nessun candidato 

risulta essere stato ammesso alla prova orale. 

 

 

 



Parere Favorevole di regolarità tecnica. 
 

Si attesta la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi art. 49 e art. 147 bis, 

comma 1 del D.Lgs n. 267/2000, così come introdotto dal D.L. n. 174/2012. 

Letto, confermato e sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

F.to COSTANTINO DR. GIUSEPPE 

 

 

Parere Favorevole di regolarità contabile. 
 

 VISTO: Per la registrazione dell’impegno e per l’attestazione della copertura finanziaria relativa 

all’impegno assunto con il presente provvedimento ai sensi dell’art. 49 e art. 147 bis, comma 1 

del D.Lgs n. 267/2000, così come introdotto dal D.L. n. 174/2012. 

 

CIG Anno Imp Codice Voce Cap. Art. Importo € 

                                                
 

 

 Il presente provvedimento non comporta impegno di spesa 

 

Lì, _______________ 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to NORO ARCH. SABRINA 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione, viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi dal 12/10/2020. 

 

Lì, 12/10/2020 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to COSTANTINO DR. GIUSEPPE 

 

 

 

 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

 

Lì, 12/10/2020 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

 


